
 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

A 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

 

 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

 

 

 

 

„Modernizace dílen SPŠ Kutná Hora“ – Inteligentní dům 

 

 

 
 
 
 
 

  

 

  



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 2 

 

Obsah 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI ............................................................................... 4 

2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................................................................... 4 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE ............................................................................................... 4 

4 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................... 5 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ..................................................................................... 5 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY ............................................................................................... 6 

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY ................................................................................................ 6 

8 LHŮTY PLNĚNÍ.............................................................................................................. 6 

9 MÍSTO PLNĚNÍ .............................................................................................................. 6 

10 KVALIFIKACE............................................................................................................. 6 

10.1 Úvod ....................................................................................................................... 6 

10.1.1 Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení ........................................... 7 

10.1.2 Prokázání kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 7 

10.1.3 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ........... 7 

10.1.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů ............................................................................... 7 

10.2 Základní způsobilost ................................................................................................ 7 

11 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST ........................................................................................ 8 

12 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY ........................................................... 8 

12.1 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci ........................................................... 9 

12.2 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace ................................................................ 9 

12.2.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů ............................................. 9 

12.2.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ............................................ 9 

13 NABÍDKOVÁ CENA, NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ ................................................. 9 

13.1 Nabídková cena ...................................................................................................... 9 

13.2 Pojem nabídka .......................................................................................................10 

13.3 Forma a podoba nabídky........................................................................................10 

13.4 Obsah vlastní nabídky ............................................................................................10 

13.5 Lhůta pro podání nabídky .......................................................................................11 

14 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY ...................................................................11 

14.1 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ........................................11 

14.2 Hodnocení nabídek ................................................................................................12 

15 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A KOMUNIKACE ZADAVATELE A 
DODAVATELE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ ................................................................................12 

17 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ...........................................................13 

17.1 Vyloučení variantních řešení ..................................................................................13 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 3 

 

17.2 Zrušení zadávacího řízení ......................................................................................13 

17.3 Zadávací lhůta ..................................................... Chyba! Záložka není definována. 

17.4 Jistota.................................................................. Chyba! Záložka není definována. 

17.5 Poddodavatelé .................................................... Chyba! Záložka není definována. 

17.6 Profil zadavatele .....................................................................................................13 

17.7 Přílohy zadávací dokumentace............................................................................. 144 

 

  



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 4 

 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI 

 

Název zadavatele:  Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, 

Masarykova 197         

Sídlo:     Masarykova 197, Kutná Hora, PSČ: 284 11 

IČO:     61924059 

DIČ:    CZ61924059 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html 

Datová schránka:   8nmxism 

Webové stránky:   http://www.vos-kh.cz/               

Zástupce zadavatele podle ust.  § 43 zákona:  

Středočeský kraj, IČO: 70891095, Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  

Ing. Josef Treml, treml@vos-kh.cz  606591294 

Kontaktní osoba příspěvkové organizace a ve věcech technických: 

Ing. Zbyněk Vála, vala@vos-kh.cz   605832611 

   

2 NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„Modernizace dílen SPŠ Kutná Hora“ – Inteligentní dům 

Dle předpokládané hodnoty:  - veřejná zakázka malého rozsahu 

3 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických 

podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídek účastníků zadávacího řízení v otevřeném řízení. Veřejná zakázka je 

v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato zadávací 

dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však 

neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona. 

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací 

dokumentace. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby v 

předaných podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html
mailto:treml@vos-kh.cz
mailto:vala@vos-kh.cz


 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 5 

 

 

4 PŘEDMĚT A DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodávky vybavení a zprovoznění laboratoře 
Inteligentní dům.  

Dodávka je detailně specifikována v Příloze č. 1 této zadávací dokumentace.   

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření Kupní smlouvy této veřejné zakázky 
s jedním (1) vybraným dodavatelem. 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního 
operačního programu. Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504.  

Předmět veřejné zakázky je vymezen kódy CPV 

38127000-1 Meteorologické stanice 

48800000-6 Informační systémy a servery 

30230000-0 Zařízení související s počítači 

31000000-6 
Elektrické strojní zařízení, přístroje, zařízení a spotřební materiál, 

osvětlení 

31200000-8 Elektrické rozvodné a řídící zařízení 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 983.471,-Kč bez DPH, 
tj. 1.189.999,90,- Kč včetně DPH. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění 
veřejné zakázky.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní hodnota a nejvýše 
přípustná nabídková cena. Nabídka s vyšší nabídkovou cenou bude vyřazena a 
účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

Veřejná zakázka je spolufinancována ze zdrojů EU z Integrovaného regionálního operačního 
programu. Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že pokud nebude projekt 
schválen poskytovatelem dotace, nebude probíhat plnění této veřejné zakázky. 

V souvislosti se způsobem financování je dodavatel povinen umožnit kontrolu vynaložených 
prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Pokud zadavatel v případě jakýchkoli specifikací stanoví technické podmínky prostřednictvím 
odkazu na technické normy, technické dokumenty, konkrétní označení výrobků apod., 
zadavatel připouští použití rovnocenného řešení.    

 

   



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 6 

 

6 TECHNICKÉ PODMÍNKY 

Technické podmínky tvoří Příloha č. 1 této zadávací dokumentace. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se 
pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a 
kvalitativně srovnatelné řešení. Je-li v rámci technické specifikace či jinde odkazováno na 
technické normy, technické dokumenty apod., připouští zadavatel použití rovnocenného 
řešení.   

7 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou závazného návrhu Kupní smlouvy. Obchodní 
podmínky stanovené zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky řízení závazné 
a nemohou být žádným způsobem měněny. Dodavatel je povinen do smlouvy doplnit pouze 
údaje označené: [DOPLNÍ DODAVATEL].  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro veřejnou zakázku je závazný návrh Kupní 
smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.  

8 LHŮTY PLNĚNÍ  

 Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: Neprodleně po podpisu 
smlouvy, na základě písemné výzvy zadavatele. 
 

 Předpokládaný termín ukončení plnění veřejné zakázky: dle smlouvy této veřejné 
zakázky. 
 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si 
vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění (posunout termín 
veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení zadávacího řízení).  

9 MÍSTO PLNĚNÍ  

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Masarykova 197, Kutná Hora.    
 

10 KVALIFIKACE 

10.1 Úvod 
Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění způsobilosti a kvalifikace, jsou podstatnou 
náležitostí nabídky dodavatelů v této veřejné zakázce. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základní způsobilosti stanovené § 74 zákona 

b) splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 zákona 

c) prokázání technické kvalifikace dle § 79 zákona    



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 7 

 

10.1.1 Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení 
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona dodavatel může prokázat splnění kvalifikace 
za pomoci čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikaci 
požadovanou zadavatelem splňuje. 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

10.1.2 Prokázání kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky 
Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro 
veřejné zakázky. 

10.1.3 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 Zákona výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 

b) profesní způsobilosti podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu 
dni k prokázání splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek) - § 228 odst. 2 
zákona. 

10.1.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů 

 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 zákona kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 
zákona a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání 
splnění kvalifikace (totožná se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát 
v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání splnění kvalifikace dodavatelem. 

10.2 Základní způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který: 
Způsob prokázání  

 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k 
ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží;  

Čestným prohlášením (viz. Příloha 
č. 3. zadávací dokumentace). 

b) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

Čestným prohlášením (viz. Příloha 
č. 3. zadávací dokumentace). 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 8 

 

Způsobilým je dodavatel, který: 
Způsob prokázání  

 

c) 
nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

Čestným prohlášením (viz. Příloha 
č. 3. zadávací dokumentace). 

d) 

nemá v České republice ani v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 

Čestným prohlášením (viz. Příloha 
č. 3. zadávací dokumentace). 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 

Čestným prohlášením (viz. Příloha 
č. 3. zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují základní způsobilost. 

11 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Zadavatel požaduje: Způsob prokázání  

a) 
výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje; 

Čestným prohlášením (viz. Příloha č. 
3. zadávací dokumentace). 

 

b) 
doklad, že je dodavatel oprávněn podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 
zakázky, pokud jiné právní předpisy takové 
oprávnění vyžadují; 

Čestným prohlášením (viz. Příloha č. 
3. zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií následujících dokladů, které prokazují profesní způsobilost. 

12 TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY   

Zadavatel požaduje následující prokázání splnění kvalifikace:  

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje Seznam významných 
dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení. 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické kvalifikace, pokud ze Seznamu 
významných dodávek bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 3 letech před 
zahájením zadávacího řízení realizoval (dokončil) alespoň dvě (2) obdobné významné 
dodávky, jako je předměte této veřejné zakázky:   



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 9 

 

Obdobnou významnou dodávkou se rozumí dodávka obdobných systémů (řízení 
inteligentních budov prostřednictvím standardu KNX), jako je předmět veřejné zakázky 
s hodnotou ve výši minimálně 150.000,-Kč bez DPH za jednu zakázku.  

V Seznamu významných dodávek musí být ve vztahu ke každé zakázce uvedeny minimálně 
následující údaje: 

 identifikace objednatele, pro nějž byly dodávky poskytovány, 

 specifikace realizovaných dodávek 

 cena dodávky bez DPH,  

 doba realizace zakázky měsíc/rok. 

 

Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené zakázce možné bez 
pochybností posoudit, zda se jedná o významnou dodávku (zakázku), jak je definována 
zadavatelem výše (viz. Příloha č. 3. zadávací dokumentace). 

12.1 Obsah, forma a členění dokladů o kvalifikaci 
Dodavatel předloží doklady o kvalifikaci jako součást nabídky. Čestné prohlášení o splnění 
kvalifikace musí být podepsáno účastníkem zadávacího řízení nebo osobou oprávněnou 
jednat za účastníka zadávacího řízení.  

Dodavatel použije vzoru krycího listu a vzoru čestného prohlášení, které jsou součástí 
příloh této zadávací dokumentace. Viz příloha č. 3. a příloha č. 4 zadávací dokumentace. 

Pokud zákon nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České 
republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se 
tento doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li 
zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, může si vyžádat předložení úředně ověřeného 
překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a 
tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 
předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 
nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

 

12.2 Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

12.2.1 Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

Zadavatel neumožňuje společnou účast dodavatelů.   

12.2.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Zadavatel neumožňuje prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 

 

13 NABÍDKOVÁ CENA, NABÍDKA ÚČASTNÍKA ŘÍZENÍ 

13.1 Nabídková cena 
Dodavatel je povinen uvést celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH v Závazném vzoru 
Kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. Celková nabídková cena 
bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním této Veřejné zakázky; celková nabídková cena je dána 
součtem jednotlivých položek, které je dodavatel povinen ocenit v příslušném položkovém 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 10 

 

rozpočtu ke každé části veřejné zakázky. Všechny položky v položkových rozpočtech musí 
být dodavatelem naceněny.   

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedená v čl. 5 této zadávací dokumentace, 
je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Zadavatel nedisponuje vyššími finančními 
prostředky. V případě, že účastník zadávacího řízení nabídne vyšší nabídkovou cenu 
veřejné zakázky, než je předpokládaná hodnota veřejné zakázky či její části, uvedená v čl. 5 
této zadávací dokumentace bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění 
zadávacích podmínek. Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou, která 
zahrnuje veškeré náklady dodavatele na plnění veřejné zakázky.    

13.2 Pojem nabídka 
 
Pod pojmem „nabídka“ se rozumí údaje nebo doklady, které dodavatel podal písemně 
zadavateli na základě zadávací dokumentace, zejména návrh smlouvy podepsaný osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka řízení a další zadavatelem požadované 
dokumenty a doklady, zejména doklady, kterými účastník řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Zadavatel akceptuje pouze písemně podané nabídky.  
 

13.3 Forma a podoba nabídky 
 
Nabídky se podávají v písemné formě a to v listinné podobě.  

Další podmínky týkající podání nabídek jsou uvedeny v 15. této zadávací 
dokumentace.     

Nabídka musí být zpracována v českém.  

Účastník může v zadávacím řízení podat pouze jednu nabídku na tuto veřejnou zakázku. 
Pokud podá nabídku, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

 

13.4 Obsah vlastní nabídky 
Zadavatel doporučuje následující obsahové složení nabídky podané v elektronické podobě:  

o Krycí list nabídky – dodavatel uvede identifikaci dodavatele a celkovou nabídkovou 
cenu za plnění veřejné zakázky (resp. příslušné části VZ, pro kterou dodavatel 
podává nabídku bez DPH); 

o Doklady ke kvalifikaci; 
o Závazný návrh smlouvy (dle příslušné části) – součástí závazného návrhu smlouvy 

musí být technická specifikace k příslušné části VZ, pro kterou dodavatel podává 
nabídku a vyplněné (naceněné) položkové rozpočty týkající se příslušné části VZ.   

o Další doklady, plné moci atd.  
 
 
 
 
 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 11 

 

13.5 Lhůta pro podání nabídky 
 

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají v listinné podobě osobně nebo poštou na 
adresu zadavatele ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 5. 2019 v hod: 13:00 hodin.  

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.  

V případě osobního odevzdání nabídky po stanovené lhůtě pro podání nabídek, nebude 
taková nabídka vůbec převzata. 

V případě zaslání nabídky poštou je pro termín přijetí nabídky rozhodující datum a čas 
převzetí nabídky. 

 

Adresa pro podání nabídky: 

Název: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Kutná Hora, Masarykova 197         
Ulice: Masarykova 
Číslo popisné: 197                         
Obec: Kutná Hora                                                                            
Poštovní směrovací číslo: 284 01     
č. místnosti: sekretariát 
 úřední hodiny: 

Pondělí 8:00 15:00 

Úterý 8:00 15:00 

Středa 9:00 15:00 

Čtvrtek 8:00 15:00 

Pátek 8:00 14:00 

  

14 POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDKY 

14.1 Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
V rámci posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení bude zadavatelem 
posouzeno, zda nabídka účastníka splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení 
stanovené zadavatelem v této zadávací dokumentaci.  

Zadavatel je oprávněn nejprve provést hodnocení nabídek a následně posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější. Pokud v takovém případě vybraný dodavatel podmínky účasti v 
zadávacím řízení nesplní, provede zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení u dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako druhá v pořadí atd. 



 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 12 

 

14.2 Hodnocení nabídek 
Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 
nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 
nejnižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 

Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za předmět plnění 
veřejné zakázky, která musí být uvedená v krycím listu a závazném návrhu kupní 
smlouvy. Údaje uvedené v obou dokumentech musí být zcela totožné. Dodavatel je 
povinen v položkovém rozpočtu veřejné zakázky uvést jednotkové ceny jednotlivých 
položek bez DPH, jejichž součet tvoří celkovou nabídkovou cenu pro veřejnou 
zakázku, která je předmětem hodnocení.   

Nabídková cena nesmí přesáhnout předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 

15 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A KOMUNIKACE 
ZADAVATELE A DODAVATELE V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. 
Žádost vysvětlení je nutné doručit zástupci zadavatele ve lhůtě 3 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. V opačném případě není zadavatel povinen žádost o 
vysvětlení zadávacích podmínek vyřizovat.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že z důvodu právní jistoty musí být veškerá komunikace 
se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení realizována pouze prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na: https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_163.html 

Jakýkoliv jiný způsob, např. osobní jednání, telefonicky, poštou je vyloučen. 

Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta dokumentu v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na 
kontaktní emailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém 
nástroji E-ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html.  

Úkon dodavatele v rámci elektronické komunikace nemusí být podepsán uznávaným 
elektronickým podpisem 

Dodavatel či účastník je povinen provést registraci v elektronickém nástroji E-ZAK za 
účelem komunikace se zadavatelem! Pro podání nabídek je nutná registrace v 
elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 
stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí účastníci 
doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/manual.html
http://www.ezak.cz/


 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 13 

 

Pokud zadavatel předregistruje účastníka do elektronického nástroje E-ZAK, uvede u něj 
veřejně dostupné kontaktní údaje. Je povinností každého účastníka, aby před dokončením 
registrace do elektronického nástroje E-ZAK své kontaktní údaje zkontroloval, případně 
upravil a doplnil. 

 

16 Systémové požadavky na PC 

Veškeré technické požadavky pro podání nabídky přes systém E-ZAK jsou popsány zde: 
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system  

V případě, že by se vyskytly problémy s podáním nabídky, může se účastník obrátit na 
technickou podporu E-ZAK na tel. čísle: +420 538 702 719, podpora@ezak.cz 

17 OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

17.1 Vyloučení variantních řešení 
Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

17.2 Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, 
popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu. 

17.3 Další podmínky 
 Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí v 
poptávkovém řízení.  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Ze soutěže budou vyloučeny nabídky, které nesplňují podmínky této veřejné zakázky, včetně 

nabídek neúplných, nabídky obsahující nepravdivé údaje, doručené po lhůtě pro podání 

nabídek. 

Vyloučené nabídky se nevyhodnocují a neposuzují.  

Nabídky, které budou vyloučeny, se účastníkům nevrací a zůstanou u zadavatele jako 

doklad o průběhu a hodnocení soutěže.  

Vyloučeným účastníkům bude písemně oznámeno jejich vyřazení včetně důvodu vyřazení. 

Otevírání nabídek je neveřejné.  

 

17.4 Profil zadavatele  
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce včetně příloh je uveřejněna na profilu 

zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html 

 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_163.html


 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU, v rámci 32. výzvy Integrovaného regionálního operačního programu 
Číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002504  Stránka 14 

 

17.5 Přílohy zadávací dokumentace 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace + položkový rozpočet 

Příloha č. 2: Závazný návrh Kupní smlouvy (vzor) 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení (vzor)  

Příloha č. 4: Krycí list nabídky (vzor) 

 

V Kutné Hoře dne ……………………..2019 

………………………………….. 

    Ing. Josef Treml, ředitel 


